Cunradus dc Vuida dal 1 marc. pro« A1 Pa,cha LXXXX1111.]
dabit de cetero XX sol. in anno. [Johannes nu

1) Sie stehen auf einem unter d. J· 1286 in 

zelncn Blatte.

das Ober-Stadtbuch von 1284-1315 eingehefteten ein-
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Ciuitas habet sub se L mare. den. pertinentes Johanni filio Eskilli institoris.
Notum sit, quod Gernandus filius Alvini de Domo habet in antiquis molen

dinis Vlll punt tritici et Vlll punt auenaticei brazij quoad tempora vite sue sibi 
dandas in festo Martini. Post mortem uero suam hij reditus cessabunt, et nullus 
heredum suorum amplius repetet redditus supradictos1 2.

1) Vgl. Lübeekische Zustände. S. 33.
2) Rückseite.

Domini Bertrammus Stalbuc et Johannes Monachus et Sifridus de Ponte et 
Johannes Tatere et Jordanus Pingwis promiserunt ciuitati communi manu LX mare, 
den. pro domino Wulbodone canonico Lubicensi.

2 Domini Hildebrandus de Molne, Volmarus de Atenderen et Johannes Klen- 
denst et Alexander Krek tenentur communi manu Arnoldo Albo et Hermanno Nigro 
L mare. arg. in Purificacione et LXXXXV11 mare. arg. Letare.

Domini Hildebrandus de Molne et Volmarus de Atenderen tenentur ex parte 
ciuitatis communi manu Christiano Kint CC mare. arg. et XXV mare. arg. in Nati- 
uitate Domini.

Ciuitas tenetur domine Gese relicte Gotschalci Nigri LXXX mare. arg. puri 
in Natallia (sic),

Johannes de Camen concessit ciuitati L mare. arg. Brunstenus concessit 
L mare. arg. Ger(ardus) Campsor concessit XXV mare. arg. Hinricus de 
Nestwede concessit centum mare. arg. puri, pro quibus promiserunt domini B(er- 
trammus) Stalbuc et H(inricus) de Molne et G(erardus) de Brilo. God(eke) 
Swineborch concessit C mare. arg. puri et God(eke) de Cremum dedit pro ipso 
LX1II mare. arg. Bertrammus Mornewech concessit L mare, arg., item L mare, 
arg. Bertrammus Stalbuc concessit XL mare. arg. puri.

Camerarij tenentur ex parte ciuitatis Jordano Rufo et fratri suo Johanni C 
et XXX mare, in talliis.

Gobeloni de Colonia debentur C et [etj LXV mare. arg. in Nat. Domini j 
camerarij fideiusserunt. Cui dedimus XXXVI mare, den., LX mare, den., LXXX, C 
mare, arg., XV mare. arg.

Johannes Clendenst et Johannes Niger presentauerunt Hermanno Slichteremen 
XII mare. arg. de tallia sancti Petri Nogardensis, que iterum sunt in vsus sancti 
Petri conuerse.

Puero Hermanni Smolteken tenetur ciuitas C mare, den., quas recepit J« 
Johanne de Bilrebeke.
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Dominus Godeke de Brilo et Elvert de Morkerke presentauerunt in octaua 
Assumpcionis Domine nostre ciuitati LXXXXV marc. den.